Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 121 del 9/6/2014

Oggetto: Indirizzo all’'U.T.C. per nomina Collaudatore in Corso d’Opera lavori di
adeguamento degli impianti polivalenti in Via Santa Maria.

L'anno duemilaquattordici il giorno nove del mese di giugno alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :
presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
I PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione n. 11 del 18/1/2008 relativa all’approvazione del progetto esecutivo
det lavori di adeguamento degli impianti polivalenti in Via Santa Maria cost’ come variati dalla
delibera n. 60 de] 03.03.2014 per un importo di Euro 200.000,00, cosi distinti Euro 16 .0.812,78 per
lavori ed Euro 39.187,22 per somme a disposizione;

Vista la Determina n. 63 del 30/4/2014 di indizione di gara di appalto mediante procedura negoziata
dei lavori di adeguamento impianti polivalent in Via Santa Maria;

Visto che 1 tecnici in organico all’UT.C. non risultano abilitati ad espletare D’incarico di
Collaudatore in corso d’Opera per i lavori di che trattasi e che pertanto occorre incaricare un

professionista abilitato esterno all’Ente;
Visto |’art. 17 della L. 109 dell’11/2/1994, relativa alla nomina del Collaudatore in Corso d’Opera;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;
Dato atto che I"opera di che trattasi trova copertura finanziaria con mutuo Cassa Depositi e Prestiti

n.ri 6001388 € 6001401;

- Acquisito il parere favorevole di regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.n. =

267/2000;
Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1} La premessa & parte integrante del presente deliberato;
2) Di dare mandato al competente U.T.C. a procede alla nomina del Collaudatore in Corso d’Opera

per 1 lavori di adeguamento impianti polivalenti in Via Santa Maria e di assumere tutti gli atti

consequenziali alla presente;
3) Di dichiarare con successiva ed unanime votazione, la presente immediatamente eseguibile ai

sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale

koK sk sk ke K K

F.to come originale
PR S

Aok N AR Kk o

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lygs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi deli'art. 49 D.lgs. 267/00
'***#*W*****&kﬁ*k&**ﬁ**%ﬁ*}*i&??f%ﬁfﬁ%i%ﬁfii*11*%*%&i**%ﬁ*%***#*******ﬁ**ﬁ**k**i*******#%x*ii*x***

CERTIFICATO DI _PUBBLIGAZIONE

Si certifica che copia della presente defiberazione & stata :

per prescritta

Affissa al'Albo. ﬁ’rei:orio il ‘ﬂ 3 GBU 2@% registrata al n

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi &vi rimarrd;
ﬂ’j\ A -1’
Buccino -0 8 &l 203

I! Responsabite dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Il Searetario Comunale
Fto: Dott.ssa Loredana La Marca

AR SCH I A A KA Ao K o Ao ok oK K K KRR K KA KRS Ao oK o KK o KKk 38 o o o o Ko 3K o R Aok o ook o o e

ESECUTIVITA'

Ti sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

ljj 3 @g@o Zﬁ%
Il Segretarioc Comunale

Buccino i
F.toDott.ssa Loredana La Matca

Trasmessa in elenco ai capigruppe consiliari (art, 125 D. Lgs. 1. 267/2000

sucino i 1 S GIU. 2014




